Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»
(МКУ УО)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]09.10.2020						                                        	№ 619
г. Междуреченск

	О проведении школьного этапа региональной олимпиады по черчению в 2020-2021 учебном году.

В соответствии с планом работы МКУ УО на 2020-2021 учебный год приказываю:

1. Директору МБОУ «Центр ПМСС» (Шугаева Н.Ф.) обеспечить подготовку олимпиадных заданий школьного этапа региональной олимпиады по черчению (далее – олимпиады) до 13.10.2020 года.
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
2.1. Провести школьный этап олимпиады 15.10.2020 года.
2.2. Внести результаты школьного этапа олимпиады в систему АИС «Электронная школа 2.0» не позднее 3-х рабочих дней после ее проведения.
2.3. Обеспечить конфиденциальность олимпиадных заданий.
2.4. Обеспечить условия проведения и безопасность жизни и здоровья обучающихся во время проведения школьного этапа олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ УО В.В. Глиюн.

Начальник МКУ УО                                                            С.Н. Ненилин

Шугаева Надежда Федоровна
 т. 2-19-49